证券代码：002881        证券简称：美格智能        公告编号：2021-027

美格智能技术股份有限公司

第二届董事会第二十五次会议决议公告

一、董事会会议召开情况

美格智能技术股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）董事会于

2021 年 4 月 15 日以书面方式发出了公司第二届董事会第二十五次会议的通知。

本次会议于 2021 年 4 月 26 日在深圳市福田区深南大道 1006 号深圳国际创新中

心 B 座 32 楼公司会议室以现场结合通讯方式召开。会议应参加表决董事 8 人，

实际参加表决董事 8 人。会议由董事长王平先生召集并主持。本次会议的通知、

召集和召开符合《中华人民共和国公司法》等法律、行政法规、规范性文件和《公

司章程》的有关规定，合法有效。

二、董事会会议审议情况

会议采取记名投票表决方式，审议通过了以下议案：

1、审议通过了《2020 年度总经理工作报告》。

表决结果：同意 8票；反对 0票；弃权 0票。

2、审议通过了《2020 年度董事会工作报告》。

表决结果：同意 8票；反对 0票；弃权 0票。

公司《2020 年度董事会工作报告》具体内容详见公司《2020 年年度报告》

中“第三节 公司业务概要”和“第四节 经营情况讨论与分析”章节。

公司独立董事黄晖、黄力、夏成才向董事会提交了《2020 年度独立董事述

职报告》，并将在公司 2020年年度股东大会上述职。独立董事述职报告具体内容

详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

本议案需提交至公司 2020年年度股东大会审议。

 3、审议通过了《2020 年年度报告全文及摘要》。

表决结果：同意 8票；反对 0票；弃权 0票。

《2020 年年度报告全文》详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。《2020

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

年年度报告摘要》详见《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

本议案需提交至公司 2020年年度股东大会审议。

 4、审议通过了《2021 年度第一季度报告》。

表决结果：同意 8票；反对 0票；弃权 0票。

公司董事认真审议了公司《2021 年第一季度报告》全文及正文，认为公司

2021 年第一季度报告内容真实、准确、完整的反映了公司经营状况，不存在虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

《2021 年第一季度报告全文》详见巨潮资讯网 （www.cninfo.com.cn）。

《 2021 年 第 一 季 度 报 告 正 文 》 详 见 《 证 券 时 报 》 及 巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）。

5、审议通过了《关于 2020 年度利润分配预案的议案》。

表决结果：同意 8票；反对 0票；弃权 0票。

经立信会计师事务所（特殊普通合伙）审计，2020 年度，本公司实现净利

润 27,439,978.81 元。截止 2020 年 12 月 31 日，母公司可供股东分配的利润为

115,058,217.00元。截止 2020年 12月 31日，合并报表中可供股东分配的利润

为 201,433,708.22 元。综上，根据孰低原则，本年可供股东分配的利润为

115,058,217.00元。

根据《公司法》规定，上市公司通过回购专用账户持有的公司股份，不享有

参与利润分配和资本公积金转增股本的权利。

拟定本次利润分配预案如下:以公司总股本 184,539,000 股扣除截至本次利

润分配预案披露之日公司回购专用证券账户持有的 1,903,854股后 182,635,146

股为基数，拟向全体股东每 10 股派发现金红利 0.20 元（含税），不送红股，不

以资本公积金转增股本。上述预案共计派发现金红利 3,652,702.92 元。剩余未

分配利润结转至下一年度。本次利润分配预案披露至实施之前，如公司总股本由

于股份回购、股权激励行权或授予股份回购注销、可转债转股、再融资新增股份

上市等原因而发生增减变化的，公司将依照变动后的最新总股本为基数，按照权

益分派比例不变的原则调整分派总额。

公司独立董事对此发表了独立意见，详见巨潮资讯网 （www.cninfo.com.cn）。

本议案需提交至公司 2020年年度股东大会审议。

6、审议通过了《关于 2020 年度财务决算报告的议案》。

http://www.cninfo.com.cn）。《2019年第一季度报告正文》
http://www.cninfo.com.cn）。《2019年第一季度报告正文》

表决结果：同意 8票；反对 0票；弃权 0票。

根据立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的标准无保留意见的信会师报

字[2021]第 ZI10271号审计报告，公司 2020 年度财务决算报告如下：

 2020 年度，公司实现营业收入 112,084.56 万元，比上年同期增长 20.15%；

实现归属于上市公司股东的净利润 2,744.00 万元，比上年同期增长 12.21%；基

本每股收益 0.1524 元/股，加权平均资产收益率 4.86%。截至 2020 年 12 月 31

日，公司总资产为 97,856.25万元，归属于上市公司股东的净资产为 58,175.95

万元。

本议案需提交至公司 2020年年度股东大会审议。

7、审议通过了《关于 2020 年度内部控制自我评价报告的议案》。

表决结果：同意 8票；反对 0票；弃权 0票。

具体内容详见公司同日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《2020

年度内部控制自我评价报告》。

公司独立董事对此发表了独立意见，详见巨潮资讯网 （www.cninfo.com.cn）。

本议案需提交至公司 2020年年度股东大会审议。

8、审议通过了《关于 2020 年度内部控制规则落实自查表的议案》。

表决结果：同意 8票；反对 0票；弃权 0票。

具体内容详见公司同日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《2020

年度内部控制规则落实自查表》。

公司独立董事对此发表了独立意见，详见巨潮资讯网 （www.cninfo.com.cn）。

9、审议通过了《关于 2020 年度募集资金存放与使用情况专项报告的议案》。

表决结果：同意 8票；反对 0票；弃权 0票。

公司同日在《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《2020

年度募集资金存放与使用情况专项报告》。

公司独立董事对此发表了独立意见，公司保荐机构东莞证券股份有限公司出

具了核查意见，公司审计机构立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具了鉴证报

告，具体内容详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

本议案需提交至公司 2020年年度股东大会审议。

10、审议通过了《关于 2020 年度董事、高级管理人员薪酬的议案》。

表决结果：同意 4票；反对 0票；弃权 0票。本议案中兼任高级管理人员的

董事王平、杜国彬、夏有庆、黄敏回避表决。

公司独立董事对此发表了独立意见，详见巨潮资讯网 （www.cninfo.com.cn）。

本议案需提交至公司 2020年年度股东大会审议。

11、审议通过了《关于会计政策变更的议案》。

表决结果：同意 8票；反对 0票；弃权 0票。

具体内容详见与本公告同时披露于《证券时报》及巨潮资讯网站

（www.cninfo.com.cn）的《关于会计政策变更的公告》。

公司独立董事对此发表了独立意见，详见巨潮资讯网 （www.cninfo.com.cn）。

12、审议通过了《关于 2020 年度计提资产减值准备的议案》。

表决结果：同意 8票；反对 0票；弃权 0票。

具体内容详见与本公告同时披露于《证券时报》及巨潮资讯网站

（www.cninfo.com.cn）的《关于 2020年度计提资产减值准备的公告》。

公司独立董事对此发表了独立意见，详见巨潮资讯网 （www.cninfo.com.cn）。

13、审议通过了《关于注销部分股票期权和回购注销部分已授予但尚未解

锁的限制性股票的议案》。

表决结果：同意 8票；反对 0票；弃权 0票。

具体内容详见与本公告同时披露于《证券时报》及巨潮资讯网站

（www.cninfo.com.cn）的《关于注销部分股票期权和回购注销部分已授予但尚

未解锁的限制性股票的公告》。

公司独立董事对此发表了独立意见，上海市君悦（深圳）律师事务所出具了

法律意见书，详见巨潮资讯网 （www.cninfo.com.cn）。

本议案需提交至公司 2020年年度股东大会审议。

14、审议通过了《关于提请召开 2020 年年度股东大会的议案》。

表决结果：同意 8票；反对 0票；弃权 0票。

公司拟于 2021 年 5 月 20 日（星期四）召开 2020 年年度股东大会，本次股

东大会采取现场投票与网络投票相结合的方式召开。

 具体内容详见与本公告同时披露于《证券时报》及巨潮资讯网站

（www.cninfo.com.cn）的《关于召开 2020年年度股东大会的通知》。

三、备查文件

1、公司第二届董事会第二十五次会议决议；

2、独立董事关于公司第二届董事会第二十五次会议相关事项的独立意见；

3、东莞证券股份有限公司出具的核查意见；

4、上海市君悦（深圳）律师事务所出具的法律意见书。

 特此公告。

美格智能技术股份有限公司董事会

2021年 4 月 28日

	一、董事会会议召开情况
	美格智能技术股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）董事会于 2021年4月15日以书面方式发出了公司第二届董事会第二十五次会议的通知。本次会议于2021年4月26日在深圳市福田区深南大道1006号深圳国际创新中心B座32楼公司会议室以现场结合通讯方式召开。会议应参加表决董事8人，实际参加表决董事8人。会议由董事长王平先生召集并主持。本次会议的通知、召集和召开符合《中华人民共和国公司法》等法律、行政法规、规范性文件和《公司章程》的有关规定，合法有效。
	二、董事会会议审议情况
	会议采取记名投票表决方式，审议通过了以下议案：
	1、审议通过了《2020年度总经理工作报告》。
	表决结果：同意8票；反对0票；弃权0票。
	表决结果：同意8票；反对0票；弃权0票。
	根据立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的标准无保留意见的信会师报字[2021]第ZI10271号审计报告，公司2020年度财务决算报告如下：
	2020年度，公司实现营业收入112,084.56万元，比上年同期增长20.15%；实现归属于上市公司股东的净利润2,744.00万元，比上年同期增长12.21%；基本每股收益0.1524元/股，加权平均资产收益率4.86%。截至2020年12月31日，公司总资产为97,856.25万元，归属于上市公司股东的净资产为58,175.95万元。
	本议案需提交至公司2020年年度股东大会审议。